
 

 
 

 
 

Słupsk, dnia 08.05.2024 r. 

Zamawiający: 

Uniwersytet Pomorski w Słupsku 

ul. Arciszewskiego 22a,76-200 Słupsk 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

      

 

Dotyczy:  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Sukcesywna dostawa 

materiałów reklamowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Pomorskiego  

w Słupsku- nr postępowania 03/TP/2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej. 

 

I. Wybór oferty: 

 

Nr  Firma 

Liczba punktów  

w kryterium Łączna 

punktacja 
Cena  

Termin wykonania 

zamówienia 

1. 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET  

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg  

NIP: 578 117 93 89 

56,86 40,00 96,86 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji warunków zamówienia 

i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryterium wyboru ofert. 

 

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

 

Nr  Firma 

Kryterium/waga 
Liczba punktów  

w kryterium 

Razem 

punktów Cena PLN 

60% 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

40% 

cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1.  
Dawid Kościów  

ul. Kiepury 14a/1,  NIP:8393068771 

 

30 307,20 
 

10 dni 60,00 22,86 82,86 

2.  

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET  

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg  

NIP: 578 117 93 89 

 

31 980,00 
 

7 dni 56,86 40,00 96,86 

3.  

Mikrodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk  

ul. Ptolemeusza 23 62-800 Kalisz  

NIP:6181852134 

    22 878,00 14 dni Oferta odrzucona 

4.  

Agencja Reklamowo Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

41-200 Sosnowiec 

Podjazdowa 2/31 

NIP: 644 185 30 60 

    30 577,80 

 
 

7 dni Oferta odrzucona 

5.  

Agencja Reklamowa SOLDIES 

Dominik Maślerz  

ul. Droginia 320, 32-400 Myślenice  

NIP: 6812077390 

 

   40 344,00 
 

7 dni  Oferta odrzucona 

 

 

III. Wykonawcy, którzy złożyli oferty dodatkowe:  



 

 

Nr  Firma 

Kryterium/waga 
Liczba punktów w 

kryterium 

Razem 

punktów Cena PLN 

60% 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

40% 

cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1.  

Dawid Kościów  

ul. Kiepury 14a/1,  

NIP:8393068771 

 

27 478,20 
 

3 dni Oferta odrzucona 

2.  

Agencja Reklamowo 

Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki 

41-200 Sosnowiec 

Podjazdowa 2/31 

NIP: 644 185 30 60 

  30 873,00 

 
 

7 dni Oferta odrzucona 

3.  

Studio Siedem Żółtowski 

Grzegorz 

ul Myślenicka 186, 30-698 

Kraków 

 

 27 120,40 
 

7 dni  Oferta odrzucona 

 

 

 

 

 
 Kanclerz Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku  

mgr Emilia Simonowicz 

  


